
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33642   77Quinta-feira, 21 DE JUNHO DE 2018 

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

POLICIA CIVIL
ADMISSÃO DE SERVIDOR

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 002 – PSS

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 8º da Lei 
Complementar nº 022/94; e CONSIDERANDO os princípios que 
regem a administração pública, em especial, os da legalidade e 
publicidade.
RESOLVE:
1 - TORNAR PÚBLICO o Resultado Final dos candidatos aprovados 
no Processo Seletivo Simplifi cado nº 002/2018 – PSS/PCPA, para 
provimento de 62 (sessenta e duas) vagas temporárias:
FUNÇÃO: Assistente Administrativo
Belém

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

2018006308279 ALDO SILVA 
DINIZ

23,00 1º PCD

20180063146985 MARCUS 
ALEXANDRE 

DIAS DE SOUSA

22,00 2º PCD

20180063102235 AGUILON 
RAFAEL 

LOURENÇO 
BARBOSA

15,00 3º PCD

2018006303710 UERNEI 
ADEMILSON 

FEITOSA 
MARTINS

28,00 1º

2018006381758 ELZA DA SERRA 
FERREIRA

25,00 2º

20180063112012 ADÉLIA 
IBERNON 
FEITOSA

25,00 3º

2018006325543 ERICA 
PRISCILLA LEAO 

ANDRADE

25,00 4º

20180063150036 ROSELY DE 
PAIVA SANTOS

25,00 5º

2018006337265 BRUNO PENEDO 
MEDEIROS

25,00 6º

20180063147143 FRANCILENE 
MOURA 

MAGALHAES 
COSTA

25,00 7º

2018006337345 CRISTIANE 
RAMOS 
MORAES

25,00 8º

2018006385026 ALINE SANTOS 
DE OLIVEIRA

24,00 9º

20180063149985 RODRIGO 
PEREIRA 
PADILHA 
SARAIVA

24,00 10º

2018006306405 RENATO 
SOBRAL MAIA

24,00 11º

20180063142523 REGINA LÍDIA 
DA SILVA

23,00 12º

20180063128719 PATRICIA 
CRISTINI 
VALENTE 
PEREIRA

23,00 13º

2018006373627 DENIZE DO 
SOCORRO 
DE SOUSA 

FIGUEIREDO

23,00 14º

2018006306379 MARCOS 
ANDREY 
CABRAL 

ADDARIO

23,00 15º

2018006365978 SOLANGE PIRES 
DE FREITAS

23,00 16º

2018006394759 LUIZ CLÁUDIO 
CARDOSO 
OLIVEIRA

23,00 17º

2018006317853 MARA DENISE 
OLIVEIRA LEÃO

23,00 18º

2018006378262 ELYENE DE 
ARAUJO 

ANDRADE

23,00 19º

2018006344840 THIAGO 
CANTÃO DE 

SOUSA

23,00 20º

2018006312549 WALDEILDE DE 
FREITAS CRUZ

23,00 21º

2018006392406 MARCIANE 
DE SOUSA 
BARBOSA

22,00 22º

20180063114900 RAILSON 
FERREIRA 
VALENTE

22,00 23º

20180063142271 GILMARA DA 
SILVA GAVINHO

22,00 24º

2018006398637 CRISTIANE 
ALVES BAIA

22,00 25º

2018006309667 LORENA 
GABRIELLE DE 

SOUSA

22,00 26º

2018006397725 GLEISE LUCIA 
SANTOS 
NAZARE

22,00 27º

2018006393266 MARLUCIA DE 
FATIMA SOUSA 

CASTRO

22,00 28º

2018006329475 MARGARIDA 
MARIA DE 

SOUSA ALVES

21,00 29º

20180063149238 FRANCISCO 
CÉLIO DE 
OLIVEIRA

21,00 30º

20180063127081 MARCOS 
RAMON MOURA 

LOBATO

21,00 31º

20180063150088 ERICA 
NASCIMENTO 

MIRANDA

21,00 32º

2018006300259 WELLYNGTON 
FIGUEIREDO 
GONÇALVES

21,00 33º

2018006320114 ANDERSON 
CAMPOS 

TAKAHASHI

21,00 34º

2018006354620 LEILA LUCIA 
GONZALEZ

21,00 35º

2018006358967 ALDECIRA 
MONTEIRO 

PINTO

21,00 36º

2018006382977 MARIA DA 
ASSUNÇAO 

SOUZA MORAES

21,00 37º

2018006302897 DANIELY DO 
REMÉDIO 

DOS SANTOS 
JUSTINIANO

21,00 38º

20180063143737 MARIA ROSÉLIA 
SANTOS 
PEREIRA

20,00 39º

2018006323541 SANDRA SUELY 
FEIO CUNHA

20,00 40º

2018006374163 OCILENE 
CASTRO 
BEZERRA 
COSTA

20,00 41º

2018006301577 KEYLA SUELLEN 
FARIAS 

TAVARES

20,00 42º

2018006318797 ANA CAROLINA 
PEREIRA 

NASCIMENTO

20,00 43º

2018006380690 PRISCILA 
TOURINHO 
TUPINAMBA

20,00 44º

20180063147210 ROBERTA 
FARIAS 

FERREIRA

20,00 45º

2018006308212 GISELY 
PENICHE DA 
SILVA SOUSA

20,00 46º

20180063125786 DORALICE DE 
NAZARÉ DOS 

SANTOS ALVES

20,00 47º

2018006399744 MAYSA 
QUARESMA DO 

CARMO

20,00 48º

2018006308093 ODILEIA GAMA 
PAMPLONA

20,00 49º

2018006326958 JOISE DA CRUZ 
COSTA

20,00 50º

20180063148308 AIANY 
OLIVEIRA 
SILVA A

20,00 51º

2018006384021 ROBERTO 
LOPES MARTINS

20,00 52º

20180063117316 MARICELE 
MOREIRA 

DE QUEIROZ 
VISOZI

20,00 53º

2018006329679 JANETE 
RIBEIRO DA 

SILVA

20,00 54º

20180063140195 RAIMUNDO 
CARLOS 
RIBEIRO

20,00 55º

2018006395775 ALDA SHIRLEY 
BRANCHES 

SANTOS

20,00 56º

20180063129512 ELIZABETE DOS 
ANJOS AVIZ

20,00 57º

2018006314077 ERIC EDUARDO 
LAMEIRA 
BASTOS

20,00 58º

FUNÇÃO: Assistente Administrativo
Juruti

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

20180063147617 GEORGE ERNANDE 
FERREIRA DE MELO

19,00 1º

2 - CONVOCAR os candidatos aprovados, para em consonância 
com o item 9.2 do Edital 001/2018, apresentarem a 
documentação exigida (original e cópia) no ANEXO VI do referido 
Edital, no dia 14 e 15 de junho de 2018, no horário de 08 às 12 
e 14 às 16 hs, na Diretoria de Recursos Humanos da Polícia Civil, 
sito à Av. Magalhães Barata, 209 – Nazaré, CEP: 66.040-903 – 
Belém /Pará.


